
COPIA

Provincia di Cagliari

N° 19

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Rettifica per errore materiale deliberazione di Giunta n. 4 del 31.01.2018 avente ad oggetto: 
"Attivazione per l'anno 2018 del servizio di trasporto di persone denominato" Servizio di bus navetta 
circolare" Sarroch-Perd'e Sali-Porto Columbu e viceversa".

L'anno duemiladiciotto addì quattordici del mese di Febbraio alle ore 13:45 nella Casa 

Comunale. 

Si è riunita la Giunta Comunale nella persona dell'Avv. Salvatore Mattana - Sindaco - 

Presidente  e dei Sigg. Assessori:   

PRESENTI ASSENTI

XGUISO EFISIO ANDREA  1

 MELIS MANUELA X2

XSALIS MASSIMILIANO  3

XSPANO MANUELA  4

XCASCHILI ANDREA  5

Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Lucia Pioppo



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la delibera di G.C. n° 4 del 31/01/2018 relativa all’attivazione, per l'anno 2018, del 

servizio di trasporto di persone denominato"Servizio di bus navetta circolare" Sarroch-Perd'e Sali-

Porto Columbu e viceversa; 

Dato atto che per mero errore materiale, nell’atto deliberativo di cui sopra, è stato previsto un 

importo relativo al prezzo del biglietto per usufruire del servizio de quo pari ad € 1,00; 

Ritenuto opportuno rettificare tale deliberato ricordando che la determinazione del prezzo del 

servizio all’utenza è atto meramente gestionale; 

Ricordato che l’istituto della rettifica consiste nella eliminazione di errori ostativi o di errori 

materiali in cui l’amministrazione sia incorsa, di natura non invalidante; 

Preso atto della proposta di deliberazione relativa all'oggetto; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

Ad unanimità di voti, palesemente espressi, 

 

DELIBERA 

 

1. Di prendere atto dell’errore materiale riscontrato nella deliberazione della Giunta 

Comunale n. 4 del 31.01.2018, esecutiva, ad oggetto “Attivazione per l'anno 2018 del 

servizio di trasporto di persone denominato" Servizio di bus navetta circolare" Sarroch-

Perd'e Sali-Porto Columbu e viceversa . Atto di indirizzo.”; 

2.  Di rettificare il punto uno del dispositivo della suddetta deliberazione, evidenziando che la 

rettifica - come in premessa specificato – riguarda la frase sulla quantificazione del prezzo 

del biglietto per l’utenza; 

3. Di confermare gli indirizzi al Responsabile del Settore Amministrativo, come già esposti, 

per l’attivazione del servizio. 

 



Con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, di dichiarare la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134 del d.lgs 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Lucia Pioppo

IL SINDACO

F.to Salvatore Mattana

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità tecnica                                                 

Favorevole IL RESPONSABILE

13/02/2018

F.to Angelo Tolu

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Lucia Pioppo

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 15/02/2018 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE


